COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERDE LTDA. - SICOOB CREDIVERDE

SICOOB CREDIVERDE
CNPJ: 25.528.753/0001-03
BALANGCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagbes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
(-) Proviséo para Desvalorizagao de Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagao Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS

Depdsitos a Vista

Depdsitos Sob Aviso

Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS

Recursos de Aceite e Emissao de Titulos

Relagdes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

As Notas Explicativas da Administragao s&o parte integrante das demonstracdes financeiras.

Notas
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31/12/2024
581.255.956,96
4.462.008,04
586.750.798,52
4.056.671,32
17.113.870,17
(624.173,42)
276.015.859,67
276.015.859,67
282.679.123,51
7.509.447,27
(22.212.591,53)
(21.458.608,94)
(753.982,59)
532.042,02
2.474.825,94
15.442.674,76
(6.193.800,79)
581.255.956,96

581.255.956,96
444.353.734,46
123.948.766,44
509.717,46
319.895.250,56
23.587.932,33
15.863.587,48
3.166.310,60
3.166.310,60
4.558.034,25
3.489.690,17
789.121,69
15.297.944,35

93.737.533,96
43.822.239,84
43.008.434,38
6.906.859,74
581.255.956,96

31/12/2023
505.355.002,35
4.310.878,48
508.522.835,15
3.566.565,59
12.865.358,55
(172.571,84)
212.727.707,52
212.727.707,52
273.390.555,75
6.145.219,58
(18.339.770,82)
(17.788.160,21)
(551.610,61)
216.287,62
2.382.273,92
13.070.975,74
(4.808.477,74)
505.355.002,35

505.355.002,35
355.417.481,05
115.188.834,79
474.179,70
239.754.466,56
58.786.480,63
48.544.765,08
4.962.395,97
4.962.395,97
5.279.319,58
3.107.954,96
749.462,42
11.523.844,98

75.769.778,31
33.558.372,08
35.434.403,20
6.777.003,03
505.355.002,35



